*Foll. 65-66.* — Breve Pii VI, « Etsi molestissimus Nobis », diei 9 maii 1778, Leoni Szeptycki Metropolitae, ubi illi commendat Monachos Basilianos.

*Foll. 66-67.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 10 maii 1778, quo ampliantur gratiae spirituales pro missionibus Ordinis S. Basillii Ruthenorum.

*Fol. 68.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 15 martii 1778, quo conceditur Indulgentia plenaria lucranda mensibus septembre vel novembre in Ecclesia monasterii Biala in Podlachia, ubi servabatur corpus B. Iosaphat.

*Fol. 69.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 7 iunii 1778, quo conceditur Indulgentia iis, qui Benedictionis aquarum in die Epiphaniae in ecclesiis Ordinis S. Basilii Magni intersunt.

*Foll. 70-72.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 14 iunii 1778, quo abbreviatur Officium privatum favore P. Ioachimi Horbacki Coadiutoris Archimandritae Lesczynensis, nuper a ritu latino ad Ruthenum translato, et in quo indicatur minutatim quid dicendum erit, quid non.

*Foll. 72-73.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 14 iunii 1778, quo conceditur facultas utendi ficto Capillitio seu Paruccha P. Martiniano Widzynski Hieromonacho Basiliano.

*Fol. 74.* — Memoriale et Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 6 septembri 1778, quo P. Hyacinthus Nesterski dispensatur ab obligatione residendi Torokaniis, non obstante eius munere Secretarii Protoarchimandritae.

*Foll. 75-81.* — Documenta varia circa negotium Commendae Archimandriae Suprasliensis, cum Rescripto ex Audientia SS.mi, diei 1 decembris 1778.

*Foll. 82-83.* — Memoriale et Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 21 februarii 1779, quo conceditur Basilio Bojitchkovitch, Episcopo Crisiensi, facultas conficiendi sacrum Myron sive chrisma in Oratorio privato, attenta eius senectute.

*Foll. 84-86.* — Secretarius S. C. de Propaganda Fide ad Cardinalem Conti Secretarium Brevium, 30 augusti 1778. De negotio P. Dionysii Czaday.

*Foll. 86-88.* — S. C. ad Metropolitam Leonem Szeptycki, 13 martii 1778. Incipit: « Non sine gravi molestia perlatum est ad hanc S. C. de Propaganda Fide monachos nonnullos... ».

*Foll. 88-89.* — S. C. ad Jasonem Smogorzewski Archiepiscopum Polocensem, 13 martii 1779. Incipit: « Etsi minime dubito quia Amplitudo Vestra Ordinem S. Basilii Magni... ».

*Foll. 89-90.* — Decretum S. C. de Propaganda Fide, diei 25 iunii 1779, quo permittitur Simeoni Mlocki electo Episcopo Vladimiensi et Brestensi, consecrationem accipere ab Episcopo Luceoensi.

*Foll. 90-91.* — Decretum S. C. de Propaganda Fide, diei 25 iunii 1779, quo conceditur Protoarchimandritae in electione Metropolitae ius ferendi suffragium.